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Предлагач: Градоначалник на Општина Пехчево  

Александар Китански 

 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Претставник – Анетка Цветковска 

 


